Pro Excellentissimis Ducibus de Lerma nostrae Prouinciae Patronis, & insignibus benefactoribus nostris, Q. S. V. M.

Pro Excellentissimis Comitibus de Benaunte, & Maiorga, ac tota familia Benauentana, Q. S. V. M.

Pro Excellentissimis Marchionibus de Astorga ob singularem affectum erga nostrum Ordinem, Q. S. V. M.

Pro nobilissima, & fidelissima ciuitate Taurensi qua honorifice, & benigne, hoc nostrum Capitulum susceptum est, & pro quibuscumq[ue] alijs benefactoribus nostris, Q. S. V. M.

Pro felici statu Ordinis, & huius Prouinciae augmento, & pro R. A. P. N. Prouinciali, & pro eminentissimo, & Reuerendissimo Cardinali Archiepiscopo Hispalensi, fratre Dominico Parentel, & pro Illusterrimis DD. Episcopis Segobiensi, Cordubensi, & Legionensi, ex ordine nostro assumptis, Q. S. V. M.

Pro

Pro Illustrissimo Domino Domino Octauio Cen-
turione, Marchione de Monasterio Ordinis nostri sin-
gulari benefactore. Q. S. V. M.

Sufragia pro defunctis.

PRO Catholico Philippo III. Rege nostro nostri Or-
dinis benefactore, & pro Regina domina nostra Eli-
sabe ha de Borbon, & pro ceteris Catholicis Hispanie
Regibus, quilibet Sacerdos, vnam Missam.

Pro Excellentissimo, & Eminentissimo Duce Car-
dinali de Lerma, huius nostræ Prouinciæ speciali Pa-
trono ac totius Religionis Vniuersali benefactore Q. S.
V. M.

Pro Illustrissimo ac Reuerendissimo DD. Archie-
piscopo Damasceno, Fr. Antonio de Soto Mayor, Q.
S. V. M.

Pro Fratribus, & sororibus nostris defunctis à prece-
denti Capitulo, & pro omnibus benefactoribus nostris,
Q. S. V. M.

Concedit R. A. P. N. Prouincialis omnibus Fratri-
bus, & sororibus, huius Prouinciæ, quod expositum aliàs
Confessorem, semel tantum eligere valeant, à quo de
præteritis casibus, & censuris, quas vsque ad præsentium
notitiam incurrerunt, absolui queant, sicut poterant ab
ipso Reuendo Admodum Patre nostro Prouincia-
li.

Omniem nostram auctoritatem diffinitiuam reser-
uamus, vsque ad feriam tertiam inclusiue, & assigna-
mus congregationem futuram celebrandam Anno Do-
mini 1653. Dominica Deus, qui errantibus, die quarta
Maij, in Conuentu nostro Sancti Dominici Benauen-
tani, & his aetis impressis, & manu reuerendi admodum
Patris nostri Vicarij Generalis, & Prouincialis electi,
figil:

sigillo munitis omnimoda in fidem adhiberi volumus.
 Datis in nostro Conuentu Sancti I de phonsi. Regalis
 Taurenfis, die tertia Maij. Anno Domini millesimo
 sexcentesimo quinquagesimo primo.

Fr. Ioseph de Perlino M. Fr. Fraciscus de Arago
 & Primus Diffinitor. M. & Secundus Diffin.

Fr. Eugenius de Mora Pas Fr. Didacus Ramirez
 samontes Presentatus, & Presentatus, & Quar
 tertius Diffinitor. tus Diffinitor.

Eugenius Jordan v. glj

In die mensis octobris anni fidei et salutis
Dei in nostro Conocato Sancti Iohannis
Taurinensi, die tertio Julij. Anno Domini millesimo
secentesimo quinquagesimo octavo.

Ante nos de Perone, Me. Bro. Sacerdos, et
de Perone, Deputatus. M. S. Sacerdos, et

de Perone, de Mores, et M. Sacerdos, et
de Perone, de Perone, et de Perone, et
de Perone, de Perone, et de Perone, et

Regnum Perone 1748